dmē melchisedech
pontifex fāis ieter
nū in sc̄m sc̄i v̄ sp̄e
est rex iusticie cui
generatio non hēt
fmē pōtifer **lāo iij.**

Allidet in turbine
et in lapide gradis
A voce eū dñi paue
bit assur virgā per
cussus. et erit transi
tus virge fūdatus
quā requiescere fa
ciet dñs sup eū. In t̄p̄
panis et in cytharis
et in bellis p̄p̄uis
expugnabit eos. **h. d.**

Videbūt gētes
iustū tuū. et cuncti
reges ic̄tū tuū. Et
vocabit tibi nomē
nouū qđ os dñi no
minauit. **v̄** Et eris
corona glorie i ma
nu dñi et dyadema
regni in manu dei

tu Et Glā Et Feia
v̄. Inuit. Surgite in
In ill. **Sad̄ lucā**
Surgēs maria
abyt in montana
cū festinatione in
ciuitatē iuda et in
trauit in domū za
charie i salutauit
elizabeth Et cel.

Omē venerabil. bede
Lectio **ps̄l̄m i. p̄.**
sā euāgely quā au
diuim⁹ et redēp̄cio
nis nr̄e nobis sēp
venerāda p̄m̄oz
dia p̄dicat et salu
taria sēp mutande
hūilitatis remedia
comendat. Nam q̄
peste sup̄bie attac
tū genus huānū n̄
perierat decebat ut
medicamētū hūi
littatis quo sanare
tur p̄ma mox ma

pietatis salutis tē
pora p̄tenderent **℞**

Emitte agnū dñe
dn̄atorē terre. De pe
tra deserti ad mōtē
filie syon **Ū** **O**sten
de nobis dñe miāz
tuā et salutāre tuū
da nobis **De lō ij**

Et quia p̄remei
tatē seducte mulie
ris mors in mūdū
itroierat congruū
fuit ut in iudiciū
vite reuertētis mu
lieres se deuote hū
lilitatis iuicē ac pie
tatis p̄uenirēt ob
sequijs. **P**uor ergo
nobis b̄n̄ dei geni
trix ad sublimita
tē pat̄ne celestis i
ostendit hūlilitatis
non min⁹ religio
nis q̄ castitatis ex
emplo venerabil⁹

Germinauerūt **℞**
campi h̄emi germē
odorus isrl̄. quia ecce
d̄s n̄r cū v̄tute vēiet
Et splendor eius cū eo

Ū **E**t syon spes de
corus eius. d̄s n̄r mani
feste veniet **Et lō ij**

Siquidē gl̄a virgi
nei et itementi cor
poris qualis sit vita
sup̄ne ciuitatis ad
quā susp̄m̄ isinu
at **Ū** **U**bi neq̄ nubent
neq̄ nubentē sed sūt
sicut angeli dei in ce
lis ac v̄tute mentis
eximia qua ad hāc
p̄tingē debeam⁹ idi
cat. **℞**

Rorate celi de
sup̄ et nubes pluant
iustū. **A**piat̄ terrā et
germinet saluatorē
Ū **E**mitte agnū dñe
dn̄atorē terre de pe
tra deserti ad mōtē

filie syon. *Apert' an.*

Sabb. Inuit. Durgite

Anno *Sabb. lucā*

quintodecimo i
perij tyberij cesaris
parante poncio py
lato iudea. tetrarcha
autē galilee herode.
philippo autē fratre
eius tetrarcha ituree
et trauconitidis regio
nis et lysania abili
ne tetrarcha sub pū
cipib; sacerdotū ana
et campha factū est
verbū dñi sup iohēz
zacharie filii in deser
to. Et vel. *Omē. bñg*

Quia augorij ipe.

tē gentilitas colligē
da erit et iudea pro
culpa pfidie dispge
da ipā q̄ descriptio
terreni principatus
ostendit qm̄ i roma
na republica vnus

pfuisse describit. et
in iudee regno per
quartū pte plūimū
principabant. *ferij*

Docebit nos dñs
vias suas etambu
labim; in semitis
eius. Quia de syon
eribit lex et verbū
dñi de iherlm̄. *vij* Et
syon species decois
eius. ds n̄r māifeste
ueniet. *Na. 1o. ij.*

Voce enī redēpto
ris dicit. Omē reg
nū in seipm̄ diuisū
desolabit. Inquet
ergo q̄ ad finē reg
ni iudea puenem̄.
q̄ tot regib; diuisa
subiacebat. Apte
q̄ non solū quib;
regib;. sed q̄bz etiā
sacerdotib; actū sic
demonstrat. et q̄a
illū iohēs baptista

eius solue **V** hoc est
 testionuū qd̄ perhi
 buit iohānes **Q. 7. e**
Procedant ex le
 ge non tantū duo. s̄
 etiā plures testes
 xpi. et cōuincāt au
 ditores legis n̄. fac
 tores. Dic ysaiā tes
 tionuū xpo. Ecce i q̄
 virgo in utero cōna
 piet et pariet filiū
 et vocabitis nomē
 eius emanuel. qd̄
 est interpretatū no
 bis cū d̄s **Ecce** iā
 veniet plenitudo tē
 poris in quo misit
 d̄s filiū suū in terris
 Natū de virgīe fac
 tū sub lege ut eos q̄
 sub lege erant redi
 meret. **V** p̄t. nimia
 caritate qua dilex
 it nos filiū suū mi
 sit in similitudinē car

nis p̄cā Natū **1. cō. v.**
Accedat et ali⁹ tes
 tis. Dic et tu ihēmia
 testionuū xpo. hic ē
 inqt̄ d̄s n̄r et non es
 timabit⁹ alius absq̄
 illo. Qui iuenit oem
 viā sciēcie. et dedit eā
 iacob puero suo ⁊ isrl̄
 dilecto sibi. Post hec
 in terris visus est et
 cū homībz cōuersat⁹
 est. Ecce duo testes ydo
 nei ex lege v̄ia ex q̄
 testionio non sūt cō
 pūctā corda v̄ia. Tu a.
Virgo isrl̄ reuer **Ex**
 tere in ciuitatē tuā.
 vsq̄ dolens aūteris
 generabis d̄m sal
 uatorē oblationē no
 uā in terra ābulabūt
 hoīes In saluationē.
VIn caritate p̄petua
 dilexite. ideo accurre
 te miseris. In. **7. vi**

Sed alij atq; alij ex
lege xpi testes introdu-
cant: ut frontes du-
rissie inimicorū conte-
rant. Veniat et ille
daniel sc̄us iuuenis
quidē erate senior ve-
ro sciētia ac mā sue-
tudine cōvincat oēs
falsos testes sicut cō-
uiat seniores ipudi-
cos. ita suo testimonio
xpi conterat inimicos
Dic sc̄e daniel. dic de
xpo qd̄ nosti. Cū ve-
nerit iquit sc̄s sc̄orū
cessabit unctio vr̄a
urui dicit dñs **℞.**
ut vltm̄ non uascar
sup̄ terrā. montes ei
et colles suscipiant
iusticiā meā. Et tes-
tamētū pacis erit in
iherlm̄. **℞.** Juxta ē sal-
mea ut veniat i ius-
ticia mea ut reuelet. **Et**

In ill. an. **S. ioh̄es**
seruit iudei ab ie-
rosolimis sacerdotes
et leuitas ad ioh̄es
ut interrogaret eū
Tu q̄s es. Et rel. **Om̄e**
Ex **h̄a gregorij ipe**
huius nobis lectionis
verbis fr̄es km̄ i o-
h̄anis hūilitas cō-
mendat. Qui cū tā-
te virtutis esset ut
xps credi potuisset
elegit solide s̄b sistē-
m se ne hūana opi-
nionē rapet̄ ianit̄
sup̄ se. Nam cōfess̄
est et non negauit
Confess̄ ē quia nō
sū ego xps Tu at̄ **℞.**
Non discedim⁹ a te
vuiuificabis nos doc-
et nomē tuū iuoca-
bim⁹. **O**stēde nobis
faciē tuā et salui e-
rim⁹. **℞.** Dñe d̄s v̄tu-

tū cōuerte nos. **Oste.**

Sed quia **1cō viij** dixit non sū negant plane qd non erat. sed non negavit qd erat ut veritatē loquēs eius mēbrū fieret. cui⁹ sibi nomē fallaciter vsurpauit **Cū** ergo nō vult appetē nomen xpī factus est mēbrū xpī quia dū ifirmitatē suā studuit hūiliter agnosce. illi⁹ celsitudinē meruit vāciter obtinere. **Cū. 6.**

Intuēnū quāuis est iste qui īgredit⁹ ad saluādas gētes ipē est rex iusticie **Cui⁹** generatio non habet finē **v. 1.** **Pauc** sor p nobis īgredit⁹ scdm ordinē melchisedech pontifex

factus ierimū. **Cui⁹ 1cō**

Sed cū ex lectione alia redēptoris nri sentētia ad mentē reducat⁹. ex hui⁹ nob lectionis verbis questio valde impleta generat⁹. **Alio** quippe in loco requisitus a discipulis dñs de helye aduētu respondit dicens. **Helias** iā venit et non cognouerūt eū sed fecerūt in eū qm qd voluerūt. **Et** si vultis scire iohānes ipē est helyas. **6.** **Q**uasi⁹ nobis puulus et vocabit⁹ dñs fortis. ipse se sedebit sup thronū dauid p̄is sui et ipē r̄bit. **Cui⁹** potestas sup humer⁹ eius. **v. 1.** **I**n ipō bñdicēt⁹ om̄s tribz terre om̄s gentes seruiēt ei. **Cui⁹.**

fiā sōdā. Inuit. Regē
vētūz. **Loēs ex p̄saia**
septēs **¶** Nō tñ q̄ ser
mo tenia q̄tā q̄ ifra
hēt leget̄ p̄ria feria
an̄ vigr̄ nātūntis ad
mat̄ n̄ vigr̄. dñi fuit
ī dōc vel ī fiā 2^a s̄ de
dōc. Qñ aut̄ festū tho
me fuit ī dōc tūc feiā
sōdā seq̄ti dicēt. Inuit
et euā^a de eadē dōc **fe**

Ec **ria sōdā** **lō p̄**
Et in iusticia reg
nabit rex et principes
in iudicio p̄erūt. Et e
rit sicut vir qui absō
dit̄ a vento et celat
se a tēpestare sicut ri
ui aquar̄ in sin̄ z̄ ub̄
petre p̄minētis ī t̄m
desertā **h̄** dicit **lō 2^a**

Non caligabūt o
culi videntiū z̄ aures
audienciū diligēt̄
auscultabūt et cor

stulcor̄ intelliget̄ sa
enciā. et lingua bal
boz velociter loq̄t̄
et plane. Non voca
bit̄ vlt̄m̄ is qui īsi
piens ē p̄iceps nez
fraudulētus appel
labit̄ maior. **h̄. It̄ uij**

¶ Stultus em̄ fatua
loquet̄ et cor ei⁹ fa
ciat̄ ūquitatē ut p̄
ficiat̄ simulacionē
et loq̄t̄ ad dñm̄ simu
dulēt̄ et vacuam
faciat̄ aīaz̄ esurien
tis et potū sicienti
aufert̄. fraudulē
ti vasa pessima sūt
Ipe em̄ cogitacionēs
cōānabit ad p̄den
dos mites in sermo
ne mendaciū cū lo
q̄ret̄ paup̄ iudiciū
feria uij. lō p̄. h̄. d̄.

Qui ambulat ī
iusticijs et loq̄

tur veritatē qui pi
at auariciā ex ca
lūpnia et extutit
manus suas ab oī
munē qui obturat
aures suas. ne audi
at sanguīez ⁊ clau
dit oculos suos ne
videat malū. **Iste** ī
excellis habitabit
inimicēta saxoz
sublimitas eius **lō**

Danus ei dat⁹ **ij**
est aq̄ eius fideles s̄
Regē in decore suo
videbūt oculi eius
cernēt terrā delonge
cor tuū meditabit
timorē. **Vbi** ē litte
ratus. **Vbi** est verba
legis ponderans.
Vbi est doctor puu
lox. **Populū** ipri
dentē non videbis
iplin alti sermonis
ita ut non posset

itellige disertitudi
nē lingue ei⁹ in quo
nulla est sapientia

Respice syon **le iij.**
ciuitatē solēpnitatis
nrē. oculi tui videbūt
iherlm habitacionē
opulētā tabernacu
lū qd̄ neq̄q̄ t̄sferri
p̄t nec auferēt clam
eius in sēpitiū. ⁊ om̄s
funiculi eius non rā
pent. quia solūmodo
ibi magnificus dñs
d̄s nr̄. **h. fia iij. f. p.**

Audite me qui se
q̄im qd̄ iustū ē
et q̄ritis dñm. **Atten**
dite ad petrā. unde
excisi estis. et ad caui
nā lac de qua p̄asi
estis. **Attēdite** ad ab
hā p̄m vīm ⁊ ad sa
rā que pepit vos q̄
vnū vocauit eū et be
nedixi ei et multipli

caum eū h̄ d̄: **l̄cō ij.**

Confolabit̄ ergo
dñs syon et consola
bit̄ om̄s ruinas ei⁹
et ponet desertū ei⁹
quasi delicias et so
litudinē ei⁹ q̄si ortū
dñi. Gaudiū ⁊ leti
cia iuueniet̄ in ea ḡ
aaz actio et vox lau

Attē **l̄cō iij** dis h̄:
dite ad me popul⁹
meus et trib⁹ mea
me audite. q̄ia lex
a me eriet ⁊ iudiciū
meū in lucē p̄lorū
requiescet. **De** ē ius
tus meus egress⁹ ē
saluator meus. ⁊ b̄
chia mea populos
iudicabūt. **De** isule
expectabūt. et bra
chiū meū sustinebūt

Smo b̄a max̄: **l̄cō ij.**

Letitia q̄ta sit
quātus q̄ con

curfus cū iperitois
mūdi istius natal̄
celebrādus est bene
nostis q̄admodū
duces eius et prima
pes om̄s etiā mili
tantes accurati se
ricis vestib⁹ accinc
ti oposis cingulis
auro fulgēte p̄ao
sis ambient soluto
nitidus in cō sp̄aū
regis mcede. Tu at̄

Si ergo fr̄es **l̄cō 2^a**
istius seculi hōmes
p̄pter p̄sentis hono
ris gloriā terreni re
gis sui natalis diē
tanta apparatione
suscipiūt qua nos
accuratione eterni
regis n̄ri ih̄u xp̄i ⁊
natalē suscipe debe
mus qui p̄ deuocao
ne n̄ra non nobis
tēporalē largiet̄

glam sed etna nec ter
rem honous admis
tracione dabit que
successore fuit. sed
celestis ipery digni
tate que non habet
successore. Tu **lco ij**

Qualis autē nra
remuneratio sit fu
tura dicit ppheta.

Quia oculi non vi
dit nec auris audi
uit nec in cor hois
ascendit que ppat
dñs diligetibz se. Q
bz indumentis nos
exornare oportet.

Qd autē dixim⁹ nos
hē aiās nras. quia
rex nr xps non tam
nitore vestu q ai
max requirit affec
tū. Tu at **In vigilia
natiuitatis dñi Inuit**

Hodie factis qā
veniet dñs. Et māe

videbitis glam eius
Vobū supmū. **ps et
as de fia. V** Hodie fac
tis qz veniet dñs. Et
māe videbit glam ei⁹

Nō si fuit doc a. **ps
ser p. lcoēs 1 k. de doc
qita. pm⁹ v** Egrediet
vgn. **Heds** Egrediet
do. **Tern⁹** Hodie sacer

In ill. **Sdz matheū**

Eū esset despon
sata nra ihū maria
ioseph. anteq cōue
nirent iuēta ē in ute
ro habens de spū scō
Et rel **Qui Oriēnis**

Qū desponsata es
set mater eius maria
ioseph. Que fuit ne
cessitas ut despon
sa esset maria ioseph
nisi ptea quaten⁹
hoc sacramētū dya
bolo celaret. et ille
malignus fraudis

cometa aduersus des
ponsata uirgine nul
la penitus iuenisset
Sanctam hodie
et estote parati. Quia
die crastina videbi
tis maiestatem dei in
vobis. **H**odie factis
quia ueniet dominus et ma
ne videbitis gloriam eius.
Uel ideo **1^o 1^o** **Q**uia
fuit desponsata io
seph ut nato infanti
vel ipsi marie curam
videatur gerere ioseph
sive in egyptum iens
vel inde denuo ueni
ens. Ideo desponsata
fuit ioseph non tamen
in concupiscentia uicta
mater ipsius eius. **C**uius
eius mater immacula
nunc incorrupta. nunc in
tacta. **C**onstan
tes estote videbitis
auxilium domini super vos

iudea et iherusalem noli
te timere. **E**rgo egredi
entur et dominus erit vo
bis in auxilium. **V**os qui in
puluerem estis expro
bati et laudate eum
dominus ueniet cum salu
te. **E**rgo **1^o 1^o** **Q**uia
mater eius **1^o 1^o** **M**ater dei unigeniti
domini et regis omni
plasmatoris et cre
atoris cunctorum illius
qui in excelsis sine
mixe et in terra est si
ne patre. **I**psius qui in
celis secundum diuinitatem
in sinu est patris. et in
terris secundum corpus
suscceptionem in sinu
est matris. **O** magne
animacionis gratia.
O inenarrabilis sup
erne glorie suauitas. **O**
ineffabile magnusque
sacramentum. **Tu.** **1^o 1^o**

Sanctum filij israel
 dicit dominus. in die enim
 crastina descendet deus
 Et auferet a vobis
 omnem languorem. **Et**
 ecce dominus veniet ut sal
 uos nos faciat et il
 lumabit abscondita
 tenebrarum. **Et In na**
tiuitate domini Inuit.

Cristus natus est
 nobis venite adore
Et ipse redemptor **In ipse**

Dominus dixit **n. an**
 ad me filius meus
 es tu ego hodie ge
 nui te **per diuine fructu.**

Tamquam sponsus dominus.
 procedens de thalamo
 suo **per celi enim a** Dif
 fusa est gratia in labijs
 tuis. propterea benedi
 cit te deus eternum. **ps**

Eruit **Et** tamquam
 sponsus. Dominus procedens
 de thalamo suo **lco p^a**

Nonimo
 tempore
 aliena
 ta est
 terra za
 bulon. et terra nep
 talim. et nouissimo
 aggrauata est via
 maris. trans iordanem
 galilee gentium. **plis**
 qui ambulabat in te
 bus. vidit lucem mag
 nam. **H**abitantibus in re
 gione umbre mortis.
 lux orta est eis. **mul**
 tiplicasti gentem. non
 magnificasti letitiam.
 letabunt corde sicut
 qui letant in messe.
 sicut exultant victo
 res capta preda. quando
 diuidunt spolia. **h. d.**